
1) powiàzania komunikacyjne oraz infrastrukturalne
sieci osadniczej województwa, w tym kierunki po-
wiàzaƒ transgranicznych;

2) obszary problemowe wraz z zasadami ich zago-
spodarowania oraz obszary metropolitalne;

3) obszary wsparcia;

4) obszary nara˝one na niebezpieczeƒstwo powodzi;

5) granice terenów zamkni´tych i ich stref ochron-
nych;

6) obszary wyst´powania udokumentowanych z∏ó˝
kopalin;

7) obszary, na których b´dà rozmieszczone inwesty-
cje celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym.

§ 6. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: w z. A. Pi∏at

Dziennik Ustaw Nr 125 — 8804 — Poz. 1309 i 1310

1310

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 10 maja 2004 r.

w sprawie programu szkoleƒ dla osób wystawiajàcych Êwiadectwa zdrowia oraz sposobu przeprowadzania
tych szkoleƒ

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 33,
poz. 287 i Nr 91, poz. 877) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Organ Inspekcji Weterynaryjnej lub wyzna-
czony przez ten organ urz´dowy lekarz weterynarii od-
bywa szkolenie w zakresie wystawiania Êwiadectw
zdrowia i dokumentów weterynaryjnych.

2. Szkolenie, o którym mowa w ust. 1, przeprowa-
dza G∏ówny Lekarz Weterynarii.

§ 2. Program szkolenia obejmuje:

1) prawodawstwo weterynaryjne, w tym przepisy
o Inspekcji Weterynaryjnej, o kontroli weterynaryj-
nej w handlu, o wymaganiach weterynaryjnych
dla produktów pochodzenia zwierz´cego, o ochro-
nie zdrowia zwierzàt oraz zwalczaniu chorób za-
kaênych zwierzàt, o systemie rejestracji i identyfi-
kacji zwierzàt oraz o ochronie zwierzàt;

2) informacje o zasadach i trybie wystawiania Êwia-
dectw zdrowia i dokumentów weterynaryjnych
zwiàzanych z ich wystawianiem;

3) zaj´cia w zakresie:

a) wykonywania testów niezb´dnych do wysta-
wienia Êwiadectwa zdrowia, w tym testów tu-
berkulinizacji, 

b) pobierania prób do badaƒ diagnostycznych,
w tym w kierunku brucelozy, nosacizny lub kla-
sycznego i afrykaƒskiego pomoru Êwiƒ.

§ 3. Szkolenie, o którym mowa w § 1, przeprowa-
dza si´ w formie:

1) cyklu wyk∏adów — w zakresie, o którym mowa
w § 2 pkt 1 i 2;

2) zaj´ç praktycznych — w zakresie, o którym mowa
w § 2 pkt 3.

§ 4. Koszty szkolenia pokrywa uczestnik szkolenia.

§ 5. G∏ówny Lekarz Weterynarii wydaje uczestni-
kom szkolenia zaÊwiadczenie o jego odbyciu.

§ 6. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. J. J. Pilarczyk

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 maja
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 106, poz. 1125).


